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BURGOS

SUPRIMIDOS

COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

1º

4º

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

****4309

****6539

****8088

****3479

****2344

****7889

****1414

****8015

****0095

1

3

4

5

1

2

1

1

1

1734-09

1745-09

1728-09

1729-09

2012-09

2013-09

1260-09

3378-09

1316-09

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

09008536

09008998

09008536

09008536

09001785

09001785

09012229

09012151

09001785

IES

IESO

IES

IES

EA

EA

CIFP

C Música

EA

PINTOR LUIS SAEZ

CONDE SANCHO GARCÍA

PINTOR LUIS SAEZ

PINTOR LUIS SAEZ

ESCUELA DE ARTE DE BURGOS

ESCUELA DE ARTE DE BURGOS

RÍO EBRO

RAFAEL FRÜHBECK

ESCUELA DE ARTE DE BURGOS

BURGOS

ESPINOSA DE LOS MONTEROS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

MIRANDA DE EBRO

BURGOS

BURGOS

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0594

0596

010

005

005

005

009

009

203

423

605

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

ARROYO  LORENZO, ANA ISABEL

MONTES  BALSA, JESUS CARLOS

PAMPLIEGA  PAISAN, JORGE

CUENCA  HERMOSILLA, ANA ROSARIO

CASADO  LOPEZ, GUILLERMINA

PORRES  BENITO, MARIA ANGELES

GONZALEZ  TOBAR, ADELA

SABARIS   GARIJO, RAQUEL

ASENSIO  BARCALA, ANGELA
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BURGOS

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS5ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

****8921

****0092

****5060

****1947

****1423

****2350

****1952

****3052

****0361

****9607

****2618

****5531

****3304

****1801

****2167

9

10

11

2

4

5

6

8

3

1

1

2

1

1

7

2015-09

4152-09

1704-09

1708-09

1904-09

4259-09

4433-09

4175-09

1186-09

1188-09

3315-09

3321-09

3350-09

1317-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

SIN DESTINO

09001785

09001682

09007741

09007741

09007787

09007179

09003605

09001815

09012096

09012096

09001682

09008536

09008640

09001785

EA

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

CIFP

CIFP

IES

IES

EA

ESCUELA DE ARTE DE BURGOS

CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA

COMUNEROS DE CASTILLA

COMUNEROS DE CASTILLA

MONTES OBARENES

MERINDADES DE CASTILLA

CASTELLA VETULA

FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE

JUAN DE COLONIA

JUAN DE COLONIA

CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA

PINTOR LUIS SAEZ

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
ARANDA DE DUERO

ESCUELA DE ARTE DE BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

MIRANDA DE EBRO

VILLARCAYO

MEDINA DE POMAR

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

ARANDA DE DUERO

BURGOS

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0591

0592

0596

009

009

009

016

016

016

016

016

101

107

225

225

008

608

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

RUIZ-CUEVAS  GARCIA-LILLO, MARIA PIA

ORTEGA  URIEN, LETICIA

GARCIA  GARCIA, EMILIA

CATALAN  PEÑA, NOELIA

GOMEZ  SANCHEZ, SONIA

BLASCO  LICES, ANA ISABEL

APARICIO  ARRANZ, BEATRIZ

DIAZ  SIMON, VIRGINIA

TORRES  MARTIN, ELENA

GONZALEZ  LORENZO, MARIA ESTHER

SANZ  MIGUEL, NICOLAS

SANTAMARIA  CORTES, ANA LAURA

GOMEZ  CASADO, VICTORIA

MONZON  BARBERO, MARIA TERESA

FONT  BATALLE, MONTSERRAT
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